di funzionamento, nonché di quelle riguardanti il concorso biennale di cui 
all’art. 1 – punto 1) relative agli obblighi dell’Accademia; in prima attuazione 
della presente convenzione, l’importo per l’anno 1993 di tale contributo, 
viene definito in L. 25.000.000 (venticinquemilioni) e sarà quindi deliberato 
dalla Giunta comunale; l’importo per ognuno degli anni successivi sarà defi-
nito dalla Giunta, sentito il Consiglio Accademico.
Art. 3. La presente convenzione ha la durata di anni 9 (nove) decorrenti 
dalla data di sottoscrizione;